

ใบสั่งจ้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใจเจริญ

ที่อยู่ เลขที่ ๑๘๕ หมู่ ๑๑ ถนนเชียงใหม่ ลำปาง

ตำบลอุโมงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐

โทรศัพท์ ๐๕๒๐๓๐๓๔๗.๐๕๓๕๕๘๒๗๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๑๓๕๔๗๐๐๐๕๐๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๓๑/๒๕๖๖

วันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลปาลัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัด

ลำพูน

โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๕-๗๒๖๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใจเจริญ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการ ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	บริการการบำรุงรักษาและซ่อมแซม พาหนะ(78.18.01.00) ซ่อมบำรุงยานพาหนะและ ขนส่ง รถบรรทุกเพเลอร์ ยี่ห้อ Hino หมายเลข ทะเบียน ๘๐ - ๖๔๗๘ ลำพูน จำนวน ๑๒ รายการ ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักช่าง	๑	งาน	๒๖,๐๗๕.๙๐	๒๖,๐๗๕.๙๐
(สองหมื่นหกพันเจ็ดสิบห้าบาทเก้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๔,๓๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๗๐๕.๙๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๖,๐๗๕.๙๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ เม.ย. ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๓๒๒๕๑๔ จ้างซ่อมบำรุงยานพาหนะและขนส่ง รถบรรทุกเทเลอร์ ยี่ห้อ

Hino หมายเลขทะเบียน ๘๐ - ๖๔๗๘ ลำพูน จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

วันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายพรฤทธิ์ ต๊ะกบโพธิ์)

วันที่ 30 มี.ค. 2566

ลงชื่อ.....พยาน

(นายพรฤทธิ์ ต๊ะกบโพธิ์)

ลงชื่อ.....พยาน

(จำสับโทติพิงศ์ มูลคำ)

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๓๒๒๕๑๔

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๓๑๔๔๕๑๖๑๖

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใจเจริญ

185 หมู่ 11 ตำบลอุโมงค์ อำเภอเมือง จังหวัดลำพูน 51150

โทรศัพท์ 052-030-347

22 มี.ค. 2566

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(นายสุภาพ ใจจง)

ลงชื่อ.....พยาน

(นายพรฤทธิ ตะกาศโพธิ์)

ลงชื่อ.....พยาน

(จ่าสิบโท ฤทธิพงศ์ มุลคำ)

เรื่อง ขอเสนอราคาค่าซ่อมรถยนต์ยี่ห้อHINO หมายเลขทะเบียน 80-6478 ลพ.

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใจเจริญ ขอเสนอราคาค่าซ่อม ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน/บาท
1.	แผ่นคลัช	1	7,800.00	7,800.00
2.	ลูกปืนกดคลัช	1	1,200.00	1,200.00
3.	ลูกปืนฟลายวีน	1	300.00	300.00
4.	ก้ามเบรคมือ	2	1,200.00	2,400.00
5.	ดินฝึงานกดคลัช	4	900.00	3,600.00
6.	น็อตยึดเพลากลางหน้า	6	70.00	420.00
7.	น็อตเพลากลางหลัง	4	120.00	480.00
8.	แม่ปั้มคลัชบน	1	1,950.00	1,950.00
9.	น้ำมันเบรค	1	220.00	220.00
10.	เจียร์ปรับหน้าฟลายวีน			1,000.00
11.	เจียร์ปรับหน้างานกดคลัช			1,000.00
12.	ค่าแรงยกเกียร์ถอดเปลี่ยนแผ่นคลัช เปลี่ยนลูกปืนกดคลัช ลูกปืนฟลายวีน ถอดเปลี่ยนชุดดินฝึงานกดคลัช 4ชุด เปลี่ยนก้ามเบรคมือ ถอดเจียร์ฟลายวีน			4,000.00
(สองหมื่นหกพันเจ็ดสิบห้าบาทเก้าสิบสตางค์)			มูลค่า	24,370.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,705.90
			รวมทั้งสิ้น	26,075.90

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายสุภาพ ใจจง)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

หมายเหตุ-อะไหล่ผลิตในประเทศไทย